
                                    ZARZĄDZENIE Nr: OR-I.0050.00219.2011
                                    PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO              
                                    z dnia 30 sierpnia 2011 roku 

w sprawie: powołania zespołu d/s utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 
Wodzisławia Śląskiego

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

                                                    zarządzam co następuje: 

                                                                § 1.
Powołuję  Zespół  ds.  opracowania  zasad  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta 
Wodzisławia Śląskiego, zwany dalej Zespołem.

                                                                        § 2.
W skład Zespołu powołuję: 

1)Przewodniczący Zespołu:                     Dariusz Szymczak
2)Z-ca Przewodniczącego Zespołu          Tadeusz Dragon
3)Członek Zespołu:                                   Jacek Szkolnicki
4)Członek Zespołu                                    Janusz Lipiński
5)Członek Zespołu:                                   Jadwiga Należyta
6)Członek Zespołu:                                   Danuta Siwek
7)Członek Zespołu:                                   Jacek Matyja
8)Członek Zespołu:                                   Adrianna Tatarczyk-Makówka
9)Członek Zespołu:                                   Edyta Skibińska

    10)   Członek Zespołu                               Zofia Musiolik

                                                                        § 3. 
Zadaniem  Zespołu  jest  opracowanie  zasad  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  miasta 
Wodzisławia  Śląskiego  w  tym  w  szczególności  Regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku 
na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego oraz uchwał wynikających z ustawy zmieniającej ustawę 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. Nr 152, poz. 987 z dnia 25 lipca    2011 r.).

                                                                        § 4. 
Przewodniczący lub Z-ca Przewodniczącego Zespołu zwołuje spotkanie Zespołu z udziałem tych 
osób,  które  są  niezbędne  do  przygotowania  poszczególnych  zagadnień  z  zakresu  utrzymania 
czystości i porządku na terenie miasta Wodzisławia Śląskiego.   

                                                                        § 5. 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

                                                                        § 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca


